[image: ]

ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.03.2023
	№
	   83

                                г. Грязовец

О поощрении

В соответствии с Положением о медали «За особые заслуги перед Грязовецким муниципальным округом», утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 01.12.2022 № 278, рассмотрев представленные документы и протокол Комиссии по наградам при главе Грязовецкого муниципального округа от 23.03.2023 № 3,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]Наградить медалью «За особые заслуги перед Грязовецким муниципальным округом» за высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие системы образования Грязовецкого муниципального округа и многолетний добросовестный труд СМИРНОВУ Ирину Леонидовну, учителя начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовекцого муниципального округа Вологодской области «Средняя школа № 1 г.Грязовца».

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев

image1.png